
 
 
 
 
Divadelní fakulta Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 

 
tel.: 542 591 304                      http://difa.jamu.cz                   e-mail: hnilickova@jamu.cz  
 

 
Letní škola herectví 

 
Je určena především uchazečům o studium činoherního herectví na Divadelní 
fakultě JAMU. Kurz se bude konat na Divadelní fakultě JAMU, Mozartova 1, 
 

v termínu od 2. 7. 2018 do 6. 7. 2018. 
 

Každý den se uskuteční 8 hodin intenzivní práce – 2 hodiny pohybové výchovy, 
2 hodiny hlasové výchovy a 4 hodiny herecké výchovy. Výuku zajišťují 
pedagogové z ateliéru činoherního herectví DIFA JAMU – doc. Mgr. Igor 
Dostálek,  doc. Mgr. Hana Halberstadt, Mgr. Miroslav Ondra a  MgA. Adriana 
Růžičková.  Změna tematiky předmětů a pedagogů je vyhrazena. 
 
Počet účastníků je limitován. Cena kurzu je:  2.500,- Kč 
 
Mimobrněnským účastníkům nabízíme možnost ubytování na kolejích JAMU, 
Novobranská 3, 602 00 Brno –  1 noc/Kč 300,- . 
 (v ceně kurzu není zahrnuta cena za ubytování, platí se hotově při příjezdu) 
 
Písemné přihlášky zasílejte na adresu sekretariát Divadelní fakulty JAMU, 
Mozartova 1, 662 15  Brno (stačí elektronicky). 
Tel. 542 591 304, e-mail: hnilickova@jamu.cz. 
 
Účast je podmíněna zaplacením poplatku ve výši 2.500,- Kč, a to poštovní 
poukázkou, kterou obdržíte na základě zaslané přihlášky poštou (až po 
uzávěrce přihlášek, tj. po 31. květnu). Přiloženy budou i informace ohledně 
ubytování. 
 

Přihláška na Letní školu herectví 
2. 7. 2018 - 6. 7. 2018 

 
Souhlasím s uvedenou cenou za jednoho účastníka a závazně se přihlašuji: 
 
Jméno, příjmení:  ………………………………………..Rok narození:………………… 
 
Kontaktní adresa:  …………………………………………………………………………. 
 
Telefon: ……………………….. e-mail: ………………………………………………….. 
 
Kde jsem získal/a informaci o letní škole: 
 
Datum:                                            Podpis: 


